嘉兴港区开发建设管理委员会文件
嘉港区〔2019〕51号

嘉兴港区开发建设管理委员会
关于曹军等同志试用期满正式任职的通知

乍浦镇，港区各部门、单位：

经研究决定：

嘉兴港区管委会办公室（党工委办公室、财务审计处）副主任（副处长）曹军同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

嘉兴港区党工委党群工作部副主任李水勤同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

嘉兴港区经济发展局（统计局）副局长傅文君同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

嘉兴港区环境保护局副局长胡高泉同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

嘉兴港区社会发展局（农业发展局、港区党工委社会管理工作委员会办公室）副局长（副主任）费娜同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

嘉兴市综合行政执法局（支队）嘉兴港区（综合保税区）分局（大队）副局长（副大队长）刘文丰同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

嘉兴港区投资促进中心（公共资源交易中心）主任高峰同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职；

嘉兴港区投资促进中心（公共资源交易中心）副主任王进超同志已满一年试用期，经考核合格，现转为正式任职。

特此通知。

嘉兴港区开发建设管理委员会

2019年4月30日
（此件公开发布）

	嘉兴港区开发建设管理委员会办公室　　   2019年4月30日印发

PAGE
- 2 -